
 

 

 

 
                     PORTARIA N.º  266/2010 

 

 

 

O PROCURADOR GERAL DE JUSTIÇA, Dr. AUGUSTO CÉZAR DE 

ANDRADE, no uso de suas atribuições legais,  

 

 
R E S O L V E 

  

 
REVOGAR a portaria PGJ n° 186/2010 e NOMEAR 

AUGUSTO ASSIS RODRIGUES NETO,  para exercer o 

cargo em comissão de Chefe de Seção  (CC03), comandando 

a Seção de Manutenção de Veículos, vinculada à Divisão de 

Transportes da Coordenadoria de Serviços Gerais e 

Patrimônio. 
 

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE 

PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA, em 

Teresina(PI), 04 de março de 2010. 

 

 

 
AUGUSTO CÉZAR DE ANDRADE                  

Procurador Geral de Justiça 

 

 

 

 

 

 


